
UCHWAŁA Nr 253 / 4986 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 lutego 2021r. 

 
w sprawie przyjęcia zakresu rzeczowo-finansowego zadań budżetowych 

realizowanych przez Biuro Nadzoru Właścicielskiego i Analiz Ekonomicznych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 44  

ust. 1-3 w związku z art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w  sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 201/4704/12 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zasad wykonywania budżetu Województwa Podkarpackiego  

oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego z późniejszą zmianą, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się zakres rzeczowo-finansowy zadań realizowanych przez Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego i Analiz Ekonomicznych w ramach budżetu Województwa 

Podkarpackiego na rok 2021 przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XXXI/517/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

§ 2  

Podział środków na poszczególne zadania określony został w załączniku do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  



Załącznik do Uchwały Nr 253/4986/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 16 lutego 2021r.   
 

Zakres rzeczowo-finansowy zadań realizowanych przez Biuro Nadzoru Właścicielskiego 

i Analiz Ekonomicznych w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 rok 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa/ działu, rozdziału, nazwa zadania 

Plan na 2021 r. 

(kwota w zł) 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 

75095  Pozostała działalność 15 000 

 4 390 I. Wydatki bieżące, w tym: 15 000 

  Wydatki bieżące: koszty opinii, ekspertyz i analiz związanych 

z pomocą publiczną lub koncentracją kapitału oraz 

sprawowaniem nadzoru właścicielskiego przez Województwo 

Podkarpackie 

15 000 

 

 

 


